5

[image: image3.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                                в постановление  администрации города                          от 19.02.2019 № 477                                       «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники»                       Пермского края»

В соответствии с протоколами заседания комиссии                                            по размещению рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края                 от 01.12.2022 № 10, от 29.03.2023 № 1, в целях упорядочения размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 19.02.2019 № 477 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края» следующие изменения:

1.1.в преамбуле слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.2.пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью Управления                       по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники.»;

1.3.в таблице приложения 1:

1.3.1.строки 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«

	2.
	Ул. Пятилетки, 41, г. Березники
	отдельно стоящая
	сити-формат
	1,2*1,8
	4,32
	муниципальная (предоставлен

на праве постоянного (бессрочного) пользования)

	59:03:0400083:298

	3.
	Ул. Пятилетки, 41, г. Березники
	отдельно стоящая
	сити-борд
	2,7*3,7
	19,98
	муниципальная  (предоставлен

на праве постоянного (бессрочного) пользования)

	59:03:0400083:298

»;

1.3.2.строку 18 признать утратившей силу;

1.3.3.строку 19 изложить в следующей редакции:

«

	19
	Ул. Юбилейная, 49, г. Березники
	присоеди-ненная
	свето-диодный экран

	10
	муниципальная

(предоставлен

на праве долгосрочного пользования)
	59:03:0400050:6014
	59:03:0400050:191

»;

1.3.4.строку 37 признать утратившей силу;

1.3.5.строки 52 и 53 признать утратившими силу;

1.3.6.строку 58 изложить в следующей редакции:

«

	58
	Ул. Карла Маркса, 59,

г. Березники
	отдельно стоящая
	пиллар
	1,4*3
	12,6
	муниципальная (предоставлен

на праве постоянного (бессрочного) пользования)

	59:03:0400083:298

»;

1.3.7.сроку 81 изложить в следующей редакции:

«

	81
	Ул. Мира, 58,

г. Березники
	отдельно стоящая
	сити-борд
	2,7*3,7
	19,98
	частная земля

	59:03:0400078:52

»;

1.3.8.дополнить строками 96-98 следующего содержания:

«

	96
	Земельный участок, прилегающий

к земельному участку, расположенному

по адресу:

проспект Ленина, 31, г. Березники

(со стороны проспекта Ленина)
	отдельно стоящая
	стела
	6,0*1,5
	18,00
	собственность
не разграничена

	59:03:0400091

	97
	Земельный участок, прилегающий

к земельному участку, расположенному

по адресу:

улица 8 Марта, 1, г. Усолье

(со стороны улицы 8 Марта)
	отдельно стоящая
	сити-борд
	2,7*3,7
	19,98
	собственность
не разграничена

	59:37:0621001

	98
	Земельный участок, прилегающий

к земельному участку, расположенному

по адресу:

улица 8 Марта, 2, г. Усолье

(со стороны улицы 8 Марта)
	отдельно стоящая
	сити-борд
	2,7*3,7
	19,98
	собственность
не разграничена

	59:37:0621001

»;

1.4.приложения 2 и 3 изложить в редакции                                  согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению соответственно.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложений 1 и 2, указанных в подпункте 1.4                     пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение 1

к постановлению

администрации города
от …………….
№ …………….

Приложение 2

к постановлению

администрации города

от 19.02.2019 № 477

КАРТА
размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края (часть I)
[image: image1.png]

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от …………….
№ …………….

Приложение 3
к постановлению

администрации города

от 19.02.2019 № 477
КАРТА
размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края (часть II)
[image: image2.png]YcnoBHble 0603HaYeHMs:

nasHble ynuubl ropoga bepesHuku:
yn. Neana [loweHnkosa

BropocreneHnHble ynuubl ropoaa bepesHuku:
yn. Ctpoutenein, yn. Poctoeckas, yn. MNpukamckas,
CrporaHosckui bynesap, yn. flemuposckan

cBeToAuHaMU4YeCcKum

MasHble ynuuel ropoaa Yconee: yn. Ceoboael, yn. 8 Mapra.

PEKNaMHBbIW WKT

OcHoBHbIE yNuubl ropoaa Yconee: yn. JlyHadapckoro,
yn. Meayesa, yn. YepHbILWEBCKOro, yn. AHUKUHA.

cutu-chopmar
(6panamayap)
cutu-6opa

Bropocrenenusie ynuusl ropoaa Yconoe: yn. Kapna Mapkca,
yn. Conesapos, yn. MNywkuHa, yn. urensca, yn. Tonmavesa,
yn. Paguwesa, yn.Kupoea, yn. Habepexnas, yn. Ceepanosa,
yn. Cysoposa, yn. Kytysosa, yn. lorons, yn. BopoHuxuxa,
yn. Kpynckon, yn. Tapaca Wee4eHnko, yn. Monuxel Ocunenko,
yn. Kamenesa, yn. 1-a Habepexnasn, yn. Ywakosa,

yn. Ypansckas v ap. ynuub!

HacTeHHOEe NaHHo

ip3
EE
-
B
-
o
2

30Ha KOMMYHaNbLHO-NPOMBIWNEHHBLIX 06bEKTOB

_1183356867.doc
[image: image1.png]